
Mc La Voulte , 27 octobre 2019

MXDN LA VOULTE (1.6 km)

Résultat Journée MXDN Liste des pilotes autorisés à prendre le départ

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 27/10/2019 16:43

1 TEAM J AND C 13 10 8 20

2 MRT 914 13 10 16 27

3 PUERTO RIGOLO 21 10 11 30

4 TEAM T2J 23 21 15 40

5 TEAM FONDUE 11 30 29 45

6 TEAM BOULEMIQUE 21 31 17 48

7 MORA/FOUER/HAUTION 26 29 20 54

8 LES AINDINOIS 21 28 65 64

9 FIRST RACING 51 43 30 88

10 MC ST BARTH 64 29 64 107

11 TEAM CHAUD LAPIN 59 53 48 119

12 JHR RACING 60 45 52 124

13 LES COUSINS 57 50 55 127

14 WORKSHOP 56 52 60 133

15 LES MOTTERAINS 46 59 70 134

16 MC MACLAS 55 61 66 146

17 TEAM NANITE 77 55 59 152

18 AMA SUPERGROSSE 56 69 68 156

19 TEAM CHARTREUSE 56 100 52 158

20 1000 MX 65 78 57 158

21 TEAM PANTOUFLARD 68 65 76 159

22 ESCAPES ON WHEELS 84 75 73 182

Sous réserve d'homologation du Jury

Directeur de course: DUVERT Philippe Chrono: DUVERT Sylvie Jury: DANNONAY Stephane

Technique: LANIEL Christian Chrono: PERRET Benedicte Jury: COMAS Christophe

Chrono: DOULCIER Liliane Jury: PARGNIEN Eric

Chrono: RIFFARD Isabelle
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Mc La Voulte , 27 octobre 2019

MXDN LA VOULTE (1.6 km)

1ère Manche MXDN - MX1/MX2 Liste des pilotes autorisés à prendre le départ

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 27/10/2019 12:33

Départ : 11:17, Drapeau damier : 11:34

1 1 CLOCHET JIMMY Mc Mas Rillier 1:43.434 9 1

2 926 JACQUIOT ROMAIN Mc Oyonnax 1:43.695 9 2

3 601 CONDEVAUX YANN Mc Pays de St Marcellin 1:46.120 9 3

4 48 CACHET CYRIL Mc Andrezieux Boutheon 1:47.824 9 4

5 95 MORA MAXANCE St Chamond Moto Sport 1:47.934 9 5

6 45 FARGIER JORDAN Mc La Voulte 1:48.547 9 6

7 47 LADRAT LUDOVIC Ass. Moto Verte de Bouvesse 1:48.695 9 7

8 29 GAUTHIER Pierre alexandre Team tout TerrainBeaujolais 1:47.514 9 8

9 5 CONDEMINE OSCAR Amis Moto Verte Belleville 1:48.987 9 9

10 600 MONTET MAXIME Mc Baldagos 1:48.816 9 10

11 927 BOUILLER HUGO Mc St Joseph 1:51.283 9 11

12 4 NOYERIE AXEL Moto Verte de Belleville 1:48.275 9 12

13 30 BOUCHISSE DIMITRI Mc Feillens 1:53.182 9 13

14 829 CAVE JULIEN Mc St Barth 1:53.909 9 14

15 69 LARGIER QUENTIN Mc val D'Arly 1:52.934 9 15

16 320 CHAPPELLAZ THIMOTE Mc Motte Servolex 1:53.682 9 16

17 46 DECLEMY Mathis Mc l'Herbasse 1:53.953 9 17

18 305 LELIEVRE THOMAS Mc Yssingelais 1:55.639 8 18

19 64 SAJNOVIC THIBAULT Mc Crestois 1:52.231 8 19

20 2 FERRERO JOCELYN Mc La Voulte 1:51.520 8 20

21 96 FOUERT DORIAN Dream team Coyotts 1:56.261 8 21

22 20 LOUP EMRICK St Chamond Moto Sport 1:57.383 8 22

23 81 PLANCON CYRIL Mc 1000 MX 1:57.789 8 23

24 9 LIZOT FRANCOIS Mc tout terrain Grenoblois 1:55.228 8 24

25 16 LAIGLE MIKAEL Moto sport Nimois 1:57.772 8 25

26 36 LAMBERT FLORIAN Ass. loisirs Motorisés du Pilat Rhoda… 1:59.238 8 26

27 269 RUSCIANI RUDY Dream team Coyotts 1:57.673 8 27

28 239 BRUNET CHRISTOPHE Mc tout terrain Grenoblois 2:00.764 8 28

29 35 ALLEON ALEXANDRE Ass. loisirs Motorisés du Pilat Rhoda… 2:01.083 8 29

30 319 BENONIE JOHN Mc Motte Servolex 2:02.605 8 30

31 17 CAZALET KEVIN Mc Sommierois 2:01.453 8 31

32 10 DEBOGES CYRIL Apprieu 38 2:01.361 8 32

33 267 STEFANIDES BRUNO Dream team Coyotts 2:00.366 8 33

34 93 DARNIS JEAN PHILIPPE Sport Moto Vtt Team 2:02.466 8 34

35 21 VINCENDON ANTOINE Mc Pays de St Marcellin 1:58.261 8 35

36 70 MERCIER NICOLAS Les Petrolettes a Crampons 2:04.733 8 36

37 63 CHARRE JEREMY Mc Crestois 2:00.279 8 37

38 150 ARRAZON MAYRON Mc St Barth 2:01.385 8 38

39 151 CHARDON  MAXIME Mc St Barth 2:02.273 8 39

40 240 RICHARD ARTHUR Mc tout terrain Grenoblois 2:08.099 8 40

41 306 MOTTE NICOLAS St Chamond Moto Sport 2:04.844 8 41

42 82 RAUX FRANCK Mc 1000 MX 2:15.605 6 42

43 92 BUGE SAMY St Chamond Moto Sport 2:00.227 7 50

44 828 NICOLOT JEAN BAPTISTE Mc St Barth - 0 50

Sous réserve d'homologation du Jury

Directeur de course: DUVERT Philippe Chrono: DUVERT Sylvie Jury: DANNONAY Stephane

Technique: LANIEL Christian Chrono: PERRET Benedicte Jury: COMAS Christophe

Chrono: DOULCIER Liliane Jury: PARGNIEN Eric

Chrono: RIFFARD Isabelle
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Mc La Voulte , 27 octobre 2019

MXDN LA VOULTE (1.6 km)

2ème Manche MXDN MX2/OPEN Liste des pilotes autorisés à prendre le départ

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 27/10/2019 14:25

Départ : 13:58, Drapeau damier : 14:16

1 928 VARLONGA JESON Mc Rochois 1:47.587 9 1

2 44 SEIGNOBOS TONY Mc Granges Gontardes 1:47.503 9 2

3 6 CHANAVAT DYLAN Mc Mas Rillier 1:46.707 9 3

4 600 MONTET MAXIME Mc Baldagos 1:48.156 9 4

5 47 LADRAT LUDOVIC Ass. Moto Verte de Bouvesse 1:48.573 9 5

6 602 SIMMONET NICOLAS Mc Champignolais 1:48.390 9 6

7 5 CONDEMINE OSCAR Amis Moto Verte Belleville 1:49.489 9 7

8 71 MIDALI SEBASTIEN Mc Les Bermudes 1:50.124 9 8

9 927 BOUILLER HUGO Mc St Joseph 1:49.922 9 9

10 2 FERRERO JOCELYN Mc La Voulte 1:51.896 9 10

11 97 HAUTION DIEGO Cevennes Off Road 1:51.324 9 11

12 30 BOUCHISSE DIMITRI Mc Feillens 1:53.311 9 12

13 813 LADREYT Axel Mc La Voulte 1:52.968 9 13

14 307 CHOVET CLARENCE St Chamond Moto Sport 1:54.393 9 14

15 829 CAVE JULIEN Mc St Barth 1:53.616 9 15

16 830 DANNONAY NOAH Mc St Barth 1:54.138 9 16

17 28 VAISSAUD LUCAS Mc St Joseph 1:55.150 9 17

18 268 RUSCIANI RODOLPH Dream team Coyotts 1:57.297 9 18

19 96 FOUERT DORIAN Dream team Coyotts 1:56.238 9 19

20 46 DECLEMY Mathis Mc l'Herbasse 1:55.490 9 20

21 320 CHAPPELLAZ THIMOTE Mc Motte Servolex 1:56.208 9 21

22 3 NICCOLET QUENTIN St Chamond Moto Sport 1:57.675 9 22

23 152 ARRAZON JESSY Mc St Barth 1:55.456 9 23

24 15 SYLVAIN GILLES Mc Sommierois 1:58.373 9 24

25 22 LAFARGE ALEXIS Apprieu 38 1:57.912 9 25

26 49 RIOU JULES Mc La Voulte 1:57.527 9 26

27 21 VINCENDON ANTOINE Mc Pays de St Marcellin 1:58.278 9 27

28 241 CARTIER  CYRIL Mc tout terrain Grenoblois 1:55.282 9 28

29 269 RUSCIANI RUDY Dream team Coyotts 1:57.227 8 29

30 16 LAIGLE MIKAEL Moto sport Nimois 1:59.386 8 30

31 37 COROMPT  QUENTIN Ass. loisirs Motorisés du Pilat Rhoda� 2:00.557 8 31

32 64 SAJNOVIC THIBAULT Mc Crestois 1:56.143 8 32

33 151 CHARDON  MAXIME Mc St Barth 2:01.588 8 33

34 92 BUGE SAMY St Chamond Moto Sport 1:59.963 8 34

35 70 MERCIER NICOLAS Les Petrolettes a Crampons 2:02.902 8 35

36 83 JOUBERT MAXIME Mc 1000 MX 2:02.971 8 36

37 240 RICHARD ARTHUR Mc tout terrain Grenoblois 2:03.879 8 37

38 321 BENONIE ALEXANDRE Mc Motte Servolex 2:06.939 8 38

39 306 MOTTE NICOLAS St Chamond Moto Sport 2:03.901 8 39

40 91 BUGE THIERRY Mc La Voulte 2:11.486 8 40

41 82 RAUX FRANCK Mc 1000 MX 2:08.808 8 41

42 36 LAMBERT FLORIAN Ass. loisirs Motorisés du Pilat Rhoda� 1:57.343 7 42

43 65 VIVENZIO WARREN Diois Sport TT 2:03.074 7 43

44 8 VIAL DAVID Grenoble enduro Club 2:01.266 7 50

45 10 DEBOGES CYRIL Apprieu 38 2:00.391 6 50

Sous réserve d'homologation du Jury

Directeur de course: DUVERT Philippe Chrono: DUVERT Sylvie Jury: DANNONAY Stephane

Technique: LANIEL Christian Chrono: PERRET Benedicte Jury: COMAS Christophe

Chrono: DOULCIER Liliane Jury: PARGNIEN Eric

Chrono: RIFFARD Isabelle
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Mc La Voulte , 27 octobre 2019

MXDN LA VOULTE (1.6 km)

3ème Manche MXDN MX1/OPEN Liste des pilotes autorisés à prendre le départ

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 27/10/2019 16:44

Départ : 16:18, Drapeau damier : 16:35

1 1 CLOCHET JIMMY Mc Mas Rillier 1:44.065 9 1

2 926 JACQUIOT ROMAIN Mc Oyonnax 1:44.903 9 2

3 6 CHANAVAT DYLAN Mc Mas Rillier 1:45.528 9 3

4 601 CONDEVAUX YANN Mc Pays de St Marcellin 1:46.225 9 4

5 44 SEIGNOBOS TONY Mc Granges Gontardes 1:47.430 9 5

6 928 VARLONGA JESON Mc Rochois 1:47.732 9 6

7 48 CACHET CYRIL Mc Andrezieux Boutheon 1:48.223 9 7

8 4 NOYERIE AXEL Moto Verte de Belleville 1:49.237 9 8

9 95 MORA MAXANCE St Chamond Moto Sport 1:48.328 9 9

10 45 FARGIER JORDAN Mc La Voulte 1:48.502 9 10

11 97 HAUTION DIEGO Cevennes Off Road 1:49.588 9 11

12 602 SIMMONET NICOLAS Mc Champignolais 1:49.934 9 12

13 71 MIDALI SEBASTIEN Mc Les Bermudes 1:49.710 9 13

14 830 DANNONAY NOAH Mc St Barth 1:53.864 9 14

15 28 VAISSAUD LUCAS Mc St Joseph 1:54.150 9 15

16 3 NICCOLET QUENTIN St Chamond Moto Sport 1:53.768 9 16

17 69 LARGIER QUENTIN Mc val D'Arly 1:54.329 9 17

18 9 LIZOT FRANCOIS Mc tout terrain Grenoblois 1:55.479 8 18

19 81 PLANCON CYRIL Mc 1000 MX 1:55.701 8 19

20 152 ARRAZON JESSY Mc St Barth 1:53.492 8 20

21 305 LELIEVRE THOMAS Mc Yssingelais 1:54.913 8 21

22 49 RIOU JULES Mc La Voulte 1:56.119 8 22

23 20 LOUP EMRICK St Chamond Moto Sport 1:57.059 8 23

24 268 RUSCIANI RODOLPH Dream team Coyotts 1:57.650 8 24

25 15 SYLVAIN GILLES Mc Sommierois 1:58.164 8 25

26 241 CARTIER  CYRIL Mc tout terrain Grenoblois 1:58.601 8 26

27 307 CHOVET CLARENCE St Chamond Moto Sport 1:54.016 8 27

28 267 STEFANIDES BRUNO Dream team Coyotts 1:58.030 8 28

29 319 BENONIE JOHN Mc Motte Servolex 2:00.409 8 29

30 37 COROMPT  QUENTIN Ass. loisirs Motorisés du Pilat Rhoda� 1:59.237 8 30

31 65 VIVENZIO WARREN Diois Sport TT 2:00.285 8 31

32 22 LAFARGE ALEXIS Apprieu 38 1:59.568 8 32

33 93 DARNIS JEAN PHILIPPE Sport Moto Vtt Team 2:02.068 8 33

34 8 VIAL DAVID Grenoble enduro Club 2:00.928 8 34

35 17 CAZALET KEVIN Mc Sommierois 2:02.945 8 35

36 35 ALLEON ALEXANDRE Ass. loisirs Motorisés du Pilat Rhoda� 2:00.979 8 36

37 63 CHARRE JEREMY Mc Crestois 49.307 8 37

38 83 JOUBERT MAXIME Mc 1000 MX 2:05.630 8 38

39 150 ARRAZON MAYRON Mc St Barth 1:59.906 8 39

40 91 BUGE THIERRY Mc La Voulte 2:06.641 8 40

41 321 BENONIE ALEXANDRE Mc Motte Servolex 2:08.480 7 41

42 239 BRUNET CHRISTOPHE Mc tout terrain Grenoblois 1:59.354 7 50

43 29 GAUTHIER Pierre alexandre Team tout TerrainBeaujolais - 0 50

44 828 NICOLOT JEAN BAPTISTE Mc St Barth - 0 50

Sous réserve d'homologation du Jury

Directeur de course: DUVERT Philippe Chrono: DUVERT Sylvie Jury: DANNONAY Stephane

Technique: LANIEL Christian Chrono: PERRET Benedicte Jury: COMAS Christophe

Chrono: DOULCIER Liliane Jury: PARGNIEN Eric

Chrono: RIFFARD Isabelle
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